ОСЪЖДА Застрахователна компания „Лев инс“АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], [улица], представлявано от изпълнителните директори Д. и А. да заплати на адвокат С. Н. К., Адвокатска колегия София, адрес: [населено място], [улица], ет... сумата от 1 750лв. /хиляди седемстотин и петдесет лева/, дължимо адвокатско възнаграждение, съобразно уважената част от иска.	

РЕШЕНИЕТО е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 	

ЧЛЕНОВЕ :